
768817-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 768817-2024 - Zadávání

Litva – Vzdělávací semináře – Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama 
apklausa)
OJ S 244/2024 16/12/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Telšių rajono savivaldybės administracija
E-mail: marta.falko@telsiai.lt
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama apklausa)
Popis: Pirkimo objektas – 2 dalių mokymų: 60 akad. val. mokymo organizavimo paslauga, 
skirta skatinti mokyklos veiklos tobulėjimą, remiantis įtraukiojo ugdymo principais ir pagrindais.
Identifikátor řízení: 51c48912-1977-439c-8e80-8afcc275bfaa
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80522000 Vzdělávací semináře

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Telšių apskritis (LT028)
Země: Litva

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 37 500,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 0

Důvody pro vyloučení
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: 
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: 
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: 
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/768817-2024
mailto:marta.falko@telsiai.lt


768817-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Įtraukiojo ugdymo pagrindai ir principai - mokymai (Skelbiama apklausa)
Popis: Pirkimo objektas – 2 dalių mokymų: 60 akad. val. mokymo organizavimo paslauga, 
skirta skatinti mokyklos veiklos tobulėjimą, remiantis įtraukiojo ugdymo principais ir pagrindais.
Interní identifikátor: 0

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 80522000 Vzdělávací semináře

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Telšių apskritis (LT028)
Země: Litva

Odhadovaná doba trvání
Jiná doba: Neznámý

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 37 500,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Jiné

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: litevština
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: litevština
Adresa zadávací dokumentace: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?
resourceId=457518

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=457518
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: litevština
Elektronický katalog: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 19/12/2024 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Informace o veřejném otvírání nabídek: 

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=457518
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=457518
https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=457518


768817-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Datum otevření: 19/12/2024 09:30:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Místo: https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=457518
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Šiaulių apygardos teismas
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Telšių rajono 
savivaldybės administracija
Organizace přijímající žádosti o účast: Telšių rajono savivaldybės administracija
Organizace zpracovávající nabídky: Telšių rajono savivaldybės administracija
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Telšių rajono savivaldybės administracija
Registrační číslo: 180878299
Poštovní adresa: Žemaitės g. 14
Obec: Telšiai
PSČ: LT-87133
Země: Litva
E-mail: marta.falko@telsiai.lt
Telefon: +370 64606649
Fax: +370 444 40218
Internetová adresa: www.telsiai.lt
Profil kupujícího: www.telsiai.lt
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast
Organizace zpracovávající nabídky

ORG-0002
Oficiální název: Šiaulių apygardos teismas
Registrační číslo: 193343535
Poštovní adresa: Dvaro g. 83
Obec: Šiauliai
Země: Litva
E-mail: siauliu.apygardos@teismas.lt
Telefon: +370 65216037

https://viesiejipirkimai.lt/epps/cft/prepareViewCfTWS.do?resourceId=457518
mailto:marta.falko@telsiai.lt
http://www.telsiai.lt
http://www.telsiai.lt
mailto:siauliu.apygardos@teismas.lt


768817-2024 Page 4/4

8.1.

Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: European Dynamics S.A.
Registrační číslo: 002024901000
Odbor: European Dynamics S.A.
Obec: Athens
Země: Řecko
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefon: +30 2108094500
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 5fd4153f-6521-4302-90d4-9faa3fe8277b  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 13/12/2024 15:50:22 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: litevština
Číslo zveřejnění oznámení: 768817-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 244/2024
Datum zveřejnění: 16/12/2024

mailto:eproc-esender@eurodyn.com

